DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE) CONHEÇA SEU
PRECONCEITO: AÇÕES, PROPOSIÇÕES E DESCONSTRUÇÕES de autoria de LILIANA
SOUZA DE OLIVEIRA, LETÍCIA MOSSATE JOBIM, VITOR ANGELO VILLAR BARRETO,
foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30400

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30400